## グローバル人材育成センター埼玉運営協議会 経済団体会員 会員企業 各位

グローバル人材育成センター埼玉運営協議会 事務局長 田村 和彦(公印省略)

## 令和4年度グローバル人材向けインターンシップ受入れ意向調査について(依頼)

グローバル人材育成センター埼玉の事業の推進につきましては、日頃格別の御協力 を賜り厚くお礼申し上げます。

さて当センターでは、埼玉県から委託を受け、グローバル志向のある日本人学生と、 主に県内大学に在籍する外国人留学生を対象としたグローバル人材向けインターン シップを実施しております。

このインターンシップの受け入れ先として貴社の御協力をいただけましたら、将来 を担うグローバル人材が県内企業の魅力に触れる絶好の機会になるものと存じます。

つきましては、別添の概要を御参照の上、インターンシップ受入れの御意向について、下記意向調査フォームより**令和4年3月25日(金)までに**御回答をいただきますようお願い申し上げます。

記

## 【意向調査フォーム】

https://onl.la/mBa4Sjq (グーグルフォーム)

## (参考資料)

・参考1 … グローバル人材向けインターンシップについて

・参考2 … グローバル人材育成センター埼玉 (GGS) について

グローバル人材育成センター埼玉 インターンシップ担当 須網・橋本 (公益財団法人 埼玉県国際交流協会内)

> TEL: 048 - 833 - 2995 FAX: 048 - 822 - 3808 Email: ggs-job@sia1.jp